lll. OS VARAZDIN

Razdjel 31

Glava 8
21
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UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU | OBRAZOVANJE
OSNOVNO SKOLSTVO

Pomoéi iz drzavnog proraéuna
Il OS VARAZDIN

Tekuce pomodi iz drsa vnog proracuna proraéunskim korisnicima
proraéuna JLP(R)S
Visak prihoda poslo vanja - za korisnike

Pomoéi iz Zupanijskog proraéuna
I OS VARAZDIN

Tekuce pomodi proracunskim korisnicima jz proracuna JLP(R) koji
im nije nadlezan
Donacije

Il OS VARAZDIN

Tekuce donacije od trgovackih drustava

Vlastiti prihodi

Il OS VARAZDIN

Prihodi od pruzenih usluga

Visak prihoda poslovanja - za korisnike

Ostali prihodi

Il OS VARAZDIN

Kamate na depozite po videnju

m:m:mzo__,ﬁma_.m cijene usluge, participacije i slicno
Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima
Visak prihoda poslovanja - za korisnike

Konsolidirani prihodi

VP00330

VP00354

VP00334

VP00337

VP00343
VP00356

VP00352
VP00346
VP00357
VP00355

Pozicija

Ostvarenje za
razdoblje

PLAN 2021 (3)

6.019.600,00

2.000,00

22.600,00

3.000,00

20.000,00
13.000,00

9.000,00
365.500,00
170.000,00

LY, 80.000,00

6.704.700,00

Datum;
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22/12
14:02




lll. OS VARAZDIN Datum:  22/12/2
Vrijeme:  14:02:%

Konsolidirani prihodi

. Ld Plan 2021. Ostvarenje za | Projekcija 2022.
Naziv Pozicija godine (1.) razdoblje godine (3.)

Razdjel 31 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU | OBRAZOVANJE
Glava 8 OSNOVNO SKOLSTVO

21 Pomod¢i iz drzavnog proragéuna
31080300000 1l OS VARAZDIN
63 Pomoci iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opce 6.021.600,00
drzave
22 Pomoéi iz Zupanijskog proraéuna
31080300000 Il OS VARAZDIN
63 Pomodi iz inozemstva (darovnice ) i od subjekata unutar opce 22.600,00
drzave
301 Donacije
31080300000 Il OS VARAZDIN
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od 3.000,00
donacie
71 Vlastiti prihodi
31080300000 1l OS VARAZDIN
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od 33.000,00
donacie
72 Ostali prihodi
31080300000  IIl OS VARAZDIN
64 Prihodi od imovine 47.000,00
65 Prihodi od upravnih administrativnih pristojbi, pristojbi po 577.500,00

posebnim propisima i naknada

6.704.700,00




ll. OS VARAZDIN Datum:  22/12/
. Vrijeme:  14:02:
Konsolidirani prihodi
e Plan 2022, Ostvarenje za [Projekcija 2023.
Naziv Pozicija godine (1) razdoblje godine (3.)
Razdjel 31 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU | OBRAZOVANJE
Glava 8  OSNOVNO $KOLSTVO
21 Pomodéi iz drzavnog proraéuna
31080300000 11l OS VARAZDIN
63 Pomoci iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opce 6.021.600,00
drzave
22 Pomoéi iz Zupanijskog proraéuna
31080300000 Il OS VARAZDIN
63 Pomodi iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opce 22.600,00
drzave
301 Donacije
31080300000 Il OS VARAZDIN
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih usluga i prihodi od 3.000,00
donacie
71 Vlastiti prihodi
31080300000 11l OS VARAZDIN
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od 33.000,00
donacie
72 Ostali prihodi
31080300000 1l OS VARAZDIN
64 Prihodi od imovine 47.000,00
65 Prihodi od upravnih administrativnih pristojbi, pristojbi po 577.500,00

posebnim propisima i naknada

6.704.700,00




